UNIVERSITATEA ,,LUCIAN BLAGA” DIN SIBIU
FACULTATEA DE MEDICINA

REPARTITIE ABSOLVENTI EXAMEN LICENTA
PROBA SCRISA ( 07.09.2021, ora 15,00)
SPECIALIZAREA TEHNICA DENTARA

SALA A
Nr. Crt. Nr. matricol
1 378
2 354
3 380
4 382
5 383
6 384
7 387
8 425
9 392
10 393
11 399
12 395
13 396
14 397
15 398
16 400
17 401
18 402




